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Idrottsnämnden 

 

Motion (KS 2018/1536) om att satsa på den 
kommunala Örbyskolan F-9 

Svar på remiss från kommunstyrelsen 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
 

Idrottsnämnden godkänner förvaltningens svar på remissen.  

 

 

 

 

Marina Högland  

Förvaltningschef Sophie Dahlberg     

 Enhetschef 

  

Sammanfattning 

I en motion från Ulf Walthers (s) om att satsa på den kommunala 

Örbyskolan F-9 föreslås att högstadiet i Örbyskolan permanentas 

samt att berörda fackförvaltningar initierar ett detaljplanearbete för 

att bygga ut Örbyskolan på mark runt skolan. Strax söder om 

Örbyskolan ligger Örby bollplan som används flitigt av skolans 

elever liksom bland annat föreningen Örby IS. Användandet av 

bollplanen har ökat kraftigt sedan den anlades med konstgräs 

liksom att en upprustning gjordes samtidigt gällande 

skolfriidrottsytorna. Förvaltningen anser att det vore mycket 

beklagligt om en utbyggd skola skulle ianspråkta mark där 

bollplanen är belägen. Någon idrottsmark finns inte inom stadsdelen 

som skulle kunna ersätta bollplanen. 
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Ärendet 

Remiss av motion från Ulf Walthers (s) om att satsa på den 

kommunala Örbyskolan F-9. I motionen anförs att ”inriktningen ska 

vara att Örbyskolan förses med en permanent tillbyggnad som 

säkerställer högstadiet både på kort och på lång sikt. Även behovet 

av en ny idrottssal behöver utredas.” Motionären påpekar att ”det 

finns gott om mark att bygga på runt skolan.”  

 

Ärendets beredning 

Idrottsnämnden har från kommunstyrelsen fått remissen ”Motion 

om att satsa på den kommunala Örbyskolan F-9” för besvarande 

senast 2019-02-19. Remissen har remitterats till 

stadsledningskontoret, utbildningsnämnden, Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelsnämnd, Stockholms Stadshus AB och Idrottsnämnden. 

 

Inom idrottsförvaltningen har ärendet beretts av planeringsenheten.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

 

Förvaltningen har tillsammans med fastighetskontoret, 

Stockholmsidrottens idrottslyft och föreningen Örby IS samarbetat 

och delfinansierat anläggandet av konstgräs på Örby bollplan. 

Sedan konstgräsplanen stod helt klar 2017 har användandet av 

bollplanen ökat kraftigt. Även Örbyskolan använder bollplanen 

inom ramen för schemalagd idrottsundervisning på dagtid. 

 

  

 
Bilden visar Örbyskolan med intilliggande konstgräsplan söder om skolan. 
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Öster om bollplanen, på idrottsmark, finns tillsvidare moduler 

uppställda av SISAB för skolans verksamhet. Här fanns tidigare en 

längdhoppsbana, ytor för kulstötning och höjdhopp liksom två 

enklare byggnader för Örby IS verksamhet. Längdhoppsbanan är 

ersatt och anlagd på annan plats intill bollplanen. Övriga ytor och 

föreningsbyggnader har rivits eller tagits bort.  

 

Förvaltningen anser att det vore mycket beklagligt om en utbyggd 

skola skulle ianspråkta mark där bollplanen och skolfriidrottsytorna 

är belägna. Någon idrottsmark finns inte inom stadsdelen som 

skulle kunna ersätta konstgräsfotbollsplanen och 

skolfriidrottsytorna. 

 

 

 

       _______ 

  


